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1. כללי
תמורת תשלום דמי הביטוח, כמפורט בדף פרטי הביטוח, בהסתמך על הצהרות המבוטח,    .1.1
שבקרות  הרי  זו,  בפוליסה  המפורטים  ולחריגים  לסייגים  להוראות,  לתנאים,  ובכפיפות 
מקרה ביטוח, תשפה ו/או תפצה החברה את המבוטח )לרבות על דרך תשלום ישירות 
ובלבד שתשלומי  זו,  לנותן השירות( בהתאם למחויבות החברה על פי תנאי פוליסה 

החברה כאמור לא יעלו על סכומי הביטוח המירביים לכל כיסוי וכיסוי.
התנאים  נספח  הוראות  עליה  וחלות  בסיס  לתכנית  נלווית  תכנית  מהווה  זו  פוליסה    .1.2

הכלליים, ככל שלא נקבעו בפוליסה זו במפורש הוראות סותרות.

2. הגדרות ופרשנות
בפוליסה זו תהא למונחים הנזכרים בה המשמעות המופיעה בצדם בנספח התנאים הכלליים 

אלא אם הוגדרו המונחים בסעיף זה, אז תחול המשמעות המופיעה בצדם בסעיף זה:

פעולה פולשנית-חדירתית החודרת דרך רקמות ומטרתה טיפול במחלה, ניתוח
פגיעה, תיקון פגם או עיוות אצל המבוטח, או מניעה של כל אחד מאלה, 

לרבות פעולה המתבצעת באמצעות קרן לייזר, לאבחון או לטיפול, וכן 
הראיית איברים פנימיים בדרך אנדוסקופית, צנתור, אנגיוגרפיה וכן ריסוק 

אבני כליה או מרה על ידי גלי קול;

כל אביזר, איבר טבעי או חלק מאיבר טבעי, או איבר מלאכותי, מפרק שתל
מלאכותי או טבעי המושתלים או המורכבים בגופו של המבוטח במהלך 

 ותוך כדי ניתוח המכוסה במסגרת הביטוח )כגון:
עדשה, פרק ירך וכו'( למעט תותבת שיניים ושתל דנטלי;

ניתוח מיוחד 
בחו"ל

מקרה ביטוח שהוא אחד מאלה:
ניתוח לב פתוח;

ניתוח מוח;
ניתוח שאם לא יבוצע תיווצר סכנה ממשית לחייו של המבוטח, ובלבד 
שרופא מומחה מטעם המבוטח בתחום הרפואי הרלוונטי קבע, ורופא 

מומחה בתחום הרלוונטי לפי בחירת החברה אישר את קביעת הרופא 
המומחה הנ“ל, כי הניתוח המיוחד בחו“ל אינו ניתן לביצוע ע“י שירותי 

הרפואה בישראל בתוך זמן סביר, וכי משך ההמתנה הצפוי יצור סכנה 
ממשית לחייו של המבוטח;

3. מקרה הביטוח
המבוטח  בחר  אשר  ניתוח,  ביצוע  המחייב  המבוטח  של  הבריאותי  מצבו  הנו  הביטוח  מקרה 
לבצעו בבית חולים בחו"ל, ובלבד שהצורך בביצוע הניתוח נקבע בישראל טרם נסיעתו של 

המבוטח לחו"ל ובמהלך תקופת הביטוח.
 

4. הכיסוי הביטוחי
בקרות מקרה הביטוח תשפה החברה את המבוטח בגין ההוצאות המפורטות בסעיף 4.3 להלן 
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)להלן - השירותים(, ככל שהן רלוונטיות למקרה הביטוח, ובלבד שהסכום שישולם למבוטח 
על ידי החברה יהיה בגבולות האחריות כמפורט בסעיף 4.3 וכדלקמן:

יבוצע  במקרה בו קבלת השירותים בחו"ל נעשית לאחר תיאום עם החברה, התשלום   .4.1
במלואו על ידי החברה ישירות לנותן השירות.

"תיאום עם החברה" יחשב לעניין זה מקרה בו ההתקשרות עם נותני השירות בחו"ל ו/  
או הסידורים האדמיניסטרטיביים עם נותני השירות בחו"ל בקשר לניתוח שיבוצע במבוטח 

בחו"ל יעשו ישירות ובאופן בלעדי על-ידי החברה. 
במקרה בו קבלת השירותים בחו"ל נעשית ללא תיאום עם החברה, יהיה המבוטח זכאי    .4.2
אך לא יותר מכפל הסכום המפורסם באותו  לשיפוי בגין ההוצאות שהוצאו בפועל, 

מועד באתר האינטרנט של החברה, בגין אותו שירות ואותו ניתוח בישראל.
המבוטח יהא זכאי לכיסוי בגין השירותים ובגבולות האחריות כמפורט להלן:   .4.3

שכר מנתח;  .4.3.1
שכר רופא מרדים;   .4.3.2

הוצאות בית חולים;   .4.3.3
תרופות אשר נעשה בהן שימוש במהלך ולשם ביצוע הניתוח, לרבות במהלך    .4.3.4

אשפוז הנלווה ביצוע הניתוח ועל פי קביעתו של הרופא מבצע הניתוח;
עלות התייעצות אחת עם המנתח שביצע את הניתוח, אך לא יותר מ-1500    .4.3.5

.₪
ולמשך  ליום   ₪ 770 של  לתקרה  עד  הניתוח  לאחר  שכר אח/ות פרטי/ת    .4.3.6

תקופה שלא תעלה על 8 ימים רצופים;
עלות שתל שהושתל במבוטח במהלך הניתוח עד לתקרה של 27,500 ₪;   .4.3.7

עלות בדיקה פתולוגית הנדרשת לצורך הניתוח;   .4.3.8
העברתו  או  ממנו  או  חולים  לבית  באמבולנס  המבוטח  העברת  עלות    .4.3.9
זה,  ניתוח המכוסה בביטוח  ביצוע  בין בתי החולים לפני או אחרי  באמבולנס 

הכול ככל שהדבר נדרש לצורך הניתוח או בעקבותיו.
בחזרה  ו/או  בחו"ל,  מיוחד  ניתוח  לצורכי  לחו"ל  המבוטח  הטסת  עלות    .4.3.10
לישראל לאחר הניתוח המיוחד בחו"ל, במחלקת תיירים רגילה, עד לתקרה של 

10,120₪. מובהר כי כיסוי זה יחול רק ביחס לניתוח מיוחד בחו"ל;
עלות הטסת מלווה של המבוטח במחלקת תיירים והוצאות שהייה בחו"ל, עד    .4.3.11
לתקרה של 7,590 ₪. מובהר כי כיסוי זה יחול רק ביחס לניתוח מיוחד בחו"ל;

עלות הטסה רפואית של המבוטח לחו"ל לצורכי הניתוח ו/או בחזרה לישראל    .4.3.12
ובכפוף לאישור מראש של רופא  לאחר הניתוח עד לתקרה של 60,000 ₪ 

מומחה מטעם החברה לפיו מצבו של המבוטח מחייב הטסה רפואית;
הטסת גופה עד לתקרה של 25,300 ₪ בכפוף לכך שהמבוטח נפטר בעת    .4.3.13
הניתוח  את  שחייב  הרפואי  המצב  עם  ובקשר  הניתוח  לצורכי  בחו"ל  שהותו 
במהלך התקופה שקדמה לאשפוזו, ועד שלושה ימים לכל היותר ממועד שחרורו 

מבית החולים
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5. חריגים כלליים
חבות החברה על פי פוליסה זו כפופה לכל הגבלה, חריג, סייג או תנאי, הנוגעים    .5.1
לחבותה והמפורטים בנספח התנאים הכלליים לרבות החריגים המפורטים בסעיף 

8 לנספח התנאים הכלליים ככל שאינם עומדים בסתירה להוראות פוליסה זו.
החברה תהיה פטורה מתשלום תגמולי הביטוח אם מקרה הביטוח אירע כתוצאה    .5.2

מאחד או יותר מהמקרים הבאים:
לרבות  רפואיים,  חומרים  הזרקת  לשם  פולשנית-חודרנית  פעולה  כל    .5.2.1
כחלק  נעשו  אם  אלא  אונקולוגיים,  וטיפולים  כימותרפיים,  טיפולים 

מניתוח כמוגדר לעיל.
זריקות ו/או דיקורים ו/או טיפולים מתחום הרפואה האלטרנטיבית.   .5.2.2

השתלת איברים מכל סוג.   .5.2.3

6. הגבלות לחבות החברה 
על המבוטח )או מי מטעמו( לפנות לחברה ולהודיע לה טרם קבלת השירותים אלא אם    .6.1
בנסיבות העניין היה בכך כדי לעכב את קבלת השירות ולסכן את בריאות המבוטח באופן 
ממשי, או שהיה זה בלתי סביר בנסיבות העניין להקדים הודעה לקבלת השירותים הנ"ל.

לא הודיע המבוטח לחברה כאמור בסעיף 6.1 רשאית החברה להפחית את סכום תגמולי    .6.2
הביטוח עד לגובה הסכום שהייתה משלמת לו הייתה נמסרת לה הודעה מראש.

הוראת סעיף 6.2  לא תחול בכל אחת מאלה:   .6.3
חובת ההודעה כאמור לא קויימה או קויימה באיחור מסיבות מוצדקות.   .6.3.1

אי קיומה או איחורה של ההודעה לא מנע מן החברה את בירור חבותה ולא    .6.3.2
הכביד על הבירור.

הכלליים  התנאים  בנספח  כהגדרתן  קבלות  להצגת  בכפוף  יתבצע  למבוטח  התשלום    .6.4
המעידות על ביצוע התשלום על ידי המבוטח.


